
/g";":"'°s
já:i Š
3

-.,"at městä jihläv\/
,Jg -.L ä za0Vldována č. j. mmj/oškt/226267/2020, uid: jihlyp20v02o74

DODATEK Č. 6

ke smlouvě q nájmu nemovitostí zaevidované pod č. 1/OŠKT/12 ze dne l. 1. 2012 ve znění dodatku č. l - ev. č.
122/OŠKT/12 ze dne 31. l. 2009, dodatku č. 2 - Č. cv. 649/OŠKT/12 ze dne 11. 4. 2009, dodatku č. 3 - ev. č.
1402/OŠKT/13 ze dne 27. 8. 2013, dodatku č. 4 - č. cv. 1732/OŠKT/15 ze dne 29. 9. 2015 a dodatku č. 5 - č. cv.
1/OŠKT/12/5 ze dne 27. 3. 2018 uzavřené podle § 663 a následných ustanovení občanského zákoníku

.el. Smluvní strany

Pronajímatel :

Nájemce :

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
zastoupené Bc. Danielem Škarkou uvolně11ým členem Rady města Jihlavy
IČO: 00286010

Dům dčtí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem Brněnská 670/46, 586 01 Jihlava
zastoupená Ing. Vilibaldem Prokopem - ředitelem organizace
IČO: 72549246

II.

Smluvní straíiy se dohodly na těchto změnách ve výše uvedené nájemní smlouvě:
V článku 2.Předmět a účel nájmu bod 2.1. nově zní:

2.1. a) Pronajímatel je vlastníkem nemovitostí v k. ú. Jililava, budovy č. p. 670 občanská
vybavenost, v Jihlavě, ul. Brněnská č. or. 46 na pozemku p. č. 1422/2 a pozemků
p. č. 1422/2, p. č. 1422/1, p. č. 1422/3, l?. č. 1422/6; p. č. 1422/7, p. č. 1422/8;
p. č. 1422/9, p. č. 1422/11, p. Č. 1422/12, p. č. 1422/13, p. č. 1422/14 a p. č. 1422/21.
Tyto nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Vysočinu, katastrálním pracovištěm v Jihlavě, na listu vlastnictví č. 10001
pro k.ú. Jihlava, obec Jihlava, okres Jililava.

b) Pronajímatel je dále vlastníkem p. Č. 1422/5 v k. ú. Jihlava. . Tyto nemovitosti jsou
zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu,
katastrálním pracovištěm v Jihlavě, na listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Jihlava,
obec Jihlava, okres jihlava

bod 2.5. nově zní:
2.5. a) Pronajímatel pronajímá nájemci nemovitosti uvedené v bodech 2. 1. a), 2. 2., 2. 3,

části nemovitosti uvedené v bodě 2. 1. b) a stavby uvedené v bodě 2. 4. této smlouvy
v rozsahu dle technické předlohy této smlouvy za účelem zajištěni činností
stanovených zřizovací listinou nájemce.
Nájemce není oprávněn užívat předmět nájmu k jinému než sjednanému účelu.

b) Změny v předmětu nájmu budou provedeny vždy dodatkem k nájemní smlouvě
nejpozději do konce kalendářního roku, ve kterém nastaly.

' i
ii
i



III.

Ostatní články a ujednání nájemní smlouvy ze dne 1. 1. 2012 ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. l. 2009, dodatku
č. 2 ze dne 11. 4. 2008, dodatku č. 3 ze dne 27. 8. 2013, dodatku č. 4 ze dne 29. 9. 2015 a dodatku č. 5 ze dne
27. 3. 2018 zůstávají beze změny.

N.

Tento dodatek č. 6 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z toho dva pro pronajímatele a jedno vyhotovení
obdrží nájemce. . ,,

Y

V.

Tento dodatek č. 6 byl schválen usnesením Rady města Jihlavy č. 1321/20-RM ze dne 3. 12. 2020
a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne : 09 -12- 2020

Pronafímatel :

Bc. Daniel Škarka
uvolněný člen Rady města Jihlavy

V Jihlavě dne' 09 -12- 2020

Nájemce :

Ing. Vilibald Prokop
ředitel organizace

(::')::) Dům děti a mládeže jihlava
přispěvková organizace

Brněnska 670/46, 586 01 jihlava
IČ: 725 49 246

tel.: 567 303 521 (Ĺ)

2


